
 1 

Obec Nekoř 
561 63  Nekoř 330 

IČO 00279269 

Tel.: 465 625122, 724 181 465 

www.nekor.cz; e-mail: ounekor@orlicko.cz;  starosta.nekor@orlicko.cz 

 

Schválená usnesení  Zastupitelstva obce Nekoř č. III/2012, 

konaného dne 5. března  2012  

Usnesení 1a/III-2012: Zastupitelstvo obce Nekoř schvaluje  program jednání 5.3.2012. 

Usnesení 1b/III-2012: Zastupitelstvo obce Nekoř schvaluje  zápis z jednání II-2012 

Usnesení 2a/ I-2012 :Zastupitelstvo obce Nekoř bere na vědomí  stanoviska  SK k podnětům 

občanů k novému ÚP, doporučuje   zpracovatelům ÚP k těmto stanoviskům přihlédnout  při 

respektování zásad územně plánovací dokumentace,  zachování rázu krajiny  i   rozvoje obce 

Nekoř.   

Usnesení 3/ III-2012: Zastupitelstvo obce Nekoř projednalo výsledek hospodaření Obce Nekoř 

za rok 2011. ZO Nekoř schvaluje závěrečný účet roku 2011 bez výhrad. 

Usnesení 4a/ III-2012: Zastupitelstvo obce Nekoř schvaluje rozpočet obce Nekoř na rok 2012.  

Usnesení 4b/ III-2012: Zastupitelstvo obce Nekoř schvaluje příspěvek MŠ  na provoz ve výši 

200 000 s tím, že obsahuje prostředky na výmalbu, úpravu světel a  kovový regál do skladu. 

Jednotlivé položky rozpočtu  je nutno  považovat za závazně stanovené ukazatele. ) 

Usnesení 4c/ III-2012: Zastupitelstvo obce Nekoř schvaluje příspěvek ZŠ na provoz  ve výši 450 

000,- Kč,  v tom jsou obsaženy prostředky na  instalaci expanzních nádob a   finanční 

prostředky na odkanalizování a zpevněnou plochu před kotelnou.  Částka  100 000,- Kč  

schválená nad  výše uvedený příspěvek obce je určena na dokrytí mzdy pedagogických i 

nepedagogických pracovníků ZŠ  z důvodu schválené výjimky v období  1.1. 2012 – 31.8. 2012,     

konečná  částka k dokrytí vyjímky bude  stanovena do konce  pololetí 2012 a rozpočtovou 

změnou bude schválen doplatek.  Příspěvek na kroužky bude proplacen dle skutečnosti k 30.6. 

a k 31.12. na základě požadavku ředitele ZŠ v max. výši 120,- Kč/1hod.  rovněž rozpočtovou 

změnou. Jednotlivé položky rozpočtu  je nutno  považovat za závazně stanovené ukazatele .   

Usnesení 4d/ III-2012: Zastupitelstvo obce Nekoř schvaluje podle ustanovení § 122 odst. 2, § 

136 odst. 2 a 3 zákona č. 262/2006 Sb., zákoník práce, NV 448/2011 Sb.,NV 564/2006 Sb., ve 

znění pozdějších předpisů v souladu s NV 469/2002 Sb., ve znění pozdějších předpisů, kterým 

se stanoví katalog prací, zákona č. 563/2004 Sb., o pedagogických zaměstnancích (stanovení 

odborné kvalifikace) platový výměr pro  ředitele ZŠ Nekoř  a ředitelku MŠ  Nekoř s platností 

od 1.1. 2012  

Usnesení 4e/ III-2012: Zastupitelstvo obce Nekoř na základě  ustanovení § 122 odst. 2, § 136 

odst. 2 a 3 zákona č. 262/2006 Sb., zákoník práce, NV 448/2011 Sb.,NV 564/2006 Sb., ve znění 

pozdějších předpisů v souladu s NV 469/2002 Sb., ve znění pozdějších předpisů, kterým se 

stanoví katalog prací, zákona č. 563/2004 Sb., o pedagogických zaměstnancích (stanovení 

odborné kvalifikace)  schvaluje platový výměr pro  ředitele ZŠ Nekoř  s platností od 1.2. 2012  

Usnesení 5a/ III-2012 ZO Nekoř bere na vědomí  výsledky výběrového řízení  na veřejnou 

zakázku  malého rozsahu č. VZ/2/2012 „Výměna  části oken KD“  a schvaluje předložený 

návrh hodnotící komise  vyzvat k uzavření smlouvy nabídku s nejnižší cenou  varianty A od  

firmy  Sulko s.r.o. Zábřeh ,  za cenu 179.941,-Kč včetně DPH. ZO Nekoř  pověřuje starostu 

obce uzavřít smlouvu s výše uvedenou firmou s dobou realizace   od 16.4.2012 po dobu 30 dní. 

ZO Nekoř  schvaluje  zadat vybourání oken  a zednické zapravení nových oken firmě Jan  

http://www.nekor.cz/
mailto:ounekor@orlicko.cz
mailto:starosta.nekor@orlicko.cz


 2 

Usnesení 6/ III-2012: Zastupitelstvo obce Nekoř bere na vědomí  zprávu finančního výboru  

Obce Nekoř ze dne 22.12.2011, s uvedenou zprávou souhlasí bez výhrad 

Usnesení 7a/ III-2012: Zastupitelstvo obce Nekoř schvaluje Dohodu o úhradě neinvestičních 

nákladů školských zařízení spravovaných městem Letohrad za 2. pololetí šk. roku 2011/2012 

ve výši 2.500,- Kč na žáka, v celkové částce 70.000,- Kč při 28 žácích  z obce Nekoř 

navštěvujících   tato školská zařízení. 

Usnesení 7b/ III-2012: Zastupitelstvo obce Nekoř  na základě usnesení 3d/ I-2012 schvaluje 

kupní smlouvu mezi obcí Nekoř  a Pstruhařstvím Žamberk v.o.s. na odkup budovy  čp. 214 a  

p.p.č.1052/1; 1052/2; 1057/1; 1057/2; 1057/3; 1061/8; 3198/4 a st. parcel 171/1 a 418 v k.ú, 

Nekoř  od  Pstruhařství Žamberk v.o.s. za cenu 20,- Kč/m
2
,  celkovou cenu 61.800,- Kč.   

Usnesení 7c/ III-2012: Zastupitelstvo obce Nekoř  souhlasí s vedením elektrické přípojky NN 

přes  p.p.č. 1061/21 v k.ú. Nekoř v majetku obce Nekoř za podmínek: uvedení  p.p.č. 1061/21  

do původního stavu,  oznámení o započetí výkopových prací OÚ Nekoř, zabezpečení výkopu 

proti pádu osob a  jeho označení výstražným světlem v noci a za snížené viditelnosti,  po   

zhutnění  zásypu výkopu po delším časovém úseku dosypáním  do úrovně okolního  terénu 

materiálem stejného složení. Kabel bude v předepsané hloubce a opatřen výstražnou fólií. 

V místě křížení komunikací bude kabel uložen v chráničce. Žadatel zajistí a uhradí náklady  

Usnesení 7d/ III-2012: Zastupitelstvo obce Nekoř  na základě Usnesení 2a/ II-2012  schvaluje 

kupní smlouvu s THT, s.r.o.,  Starohradská 316, 572 01 Polička na  DA 15 – IVECO DAILY 

70C15 D 4x2 včetně požární výbavy v provedení základním dle technické specifikace 

č. 029691_2 vycházející  výběrového řízení  na veřejnou zakázku  malého rozsahu č. 

VZ/1/2012„Dodání hasičského zásahového vozidla DA“.   

Usnesení 7e/ III-2012: Zastupitelstvo obce Nekoř  schvaluje   smlouvu na provádění  

odborných služeb BOZP s panem Václavem Dobiášem na období od : 1.2.2012  do 1.2.2013.  

Usnesení 7f/ III-2012: Zastupitelstvo obce Nekoř  na základě Usnesení 6 b/ VIII-2011schvaluje  

smlouvu o zřízení věcného břemene na p.p.č. 21423/2 zahrada v majetku Ing. Dany 

Smetanové.  

 

 


